证券代码：002675 股票简称：东诚药业 公告编号：2015-089

烟台东诚药业集团股份有限公司

关于公司子公司获得咽炎清滴丸药品注册批件的公告

烟台东诚药业集团股份有限公司（以下简称“公司”）子公司烟台东诚大洋

制药有限公司于近日收到国家食品药品监督管理总局核准签发的“咽炎清滴丸”

（国药准字Z20150053）的《药品注册批件》。

咽炎清滴丸具有独特和快速的清热解毒，消肿止痛作用，适用于急慢性咽炎、

复发性口疮、疱疹性口炎及牙周炎治疗。

该产品的获批将进一步丰富公司的产品线，对公司未来的业绩提升产生一定

影响。

请广大投资者理性投资，注意投资风险。

特此公告。

烟台东诚药业集团股份有限公司董事会

2015年 7月 17日

    本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有

虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。